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1. Обој го возот! Означи ги правите агли со симболот за прав агол! 

 
 

1. Пресметај ја обиколката на:   

а. големиот правоаголник од 

локомотивата ако подолгата 

страна е 9cm а пократката 

страна е 4cm; 

б. Квадратот од локомотивата 

ако неговата страна е 5cm;  

в. Правоаголникот од вагонот 

ако подолгата страна е 10cm а 

пократката страна е 7cm; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

г. рамностраниот триаголник од 

локомотивата ако неговата  

страна е 1cm;  

д. прозорецот од вагонот ако 

неговата страна е 2cm;  

ѓ. покривот од вагонот ако 

основта на триаголникот е 11cm 

а кракот е  е 6cm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

име и презиме___________________________________________ http://odnasataucilnica.com              
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